CÂMARA LEGISLATIVA DO DiSTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 00153 ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR o setvidor OSVALDO DALVI, matricula n° 11.844-36, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela.

Brasilia-DF, 22 d

Deputad~o~re~